Produktinformation

Chinesischer Salat

Salatmischung aus Mungbohnenkeimlingen, Karotten, Peperoni,
Judasohren, Pilze

Artikelnummer: 05132

Packungsart: Dose
Verkaufseinheit: 3000 g

Produktmerkmale

* servierfertige Salatmischung

J * in gewirztem Aufguss
SALAT . * pasteurisiert

CHSIANESISgl-‘IA ERHART * Gemduse leicht bissfest, nicht hart
NS N AP g » Konserve

KINAT SALATA / SALATKA CHIKISKA

Kundenvorteile
» direkt einsetzbar (fixfertiger Salat)
* Erweiterung des Salatbuffets
¢ lange Haltbarkeit

Zutaten

41, 5 % Mungbohnenkeimlinge, Wasser, Speiseessig, 6, 9 % Karotten, 4, 7 % Gemdisepaprika rot, Zucker, 1, 6 % Mu
Err Pilze, Speisesalz, Antioxidationsmittel (Citronenséure, Ascorbinsaure), Geschmacksverstérker
(Mononatriumglutamat), Aromaextrakte
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2 Ohne rezeptorischen Zusatz von Allergenen geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemaB EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Zubereitung

Als tischfertigen Salat anrichten oder gut abtropfen lassen und mit bevorzugter Salatsauce verfeinern

© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 17.05.2024



Produktinformation

©

Nahrwertangaben 100 g Basisprodukt
Kilojoule 209.0 kJ
Kilokalorien 50.0 kcal
Fett 03 g

- davon: geséttigte Fettsduren 0.1 g
Kohlenhydrate 76 ¢

- davon: Zucker 25 ¢
Eiweiss 33 ¢
Salz 09 g
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart Dose

VE 3000 g
Abtropfgewicht 1550 g

Lagerbedingungen

Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschlieBen.

© 2024 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 17.05.2024



